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STRUKTURA ORGANIZATIVE E “PORTIT DETAR VLORË” SH.A 2023 

 I . DREJTORIA 
3 

1 Drejtori  1 

2 Zv/Drejtori 1 

3 Koordinator i rrjetit të koordinatorëve kundër 

korrupsionit  
1 

  
 II. Zyra e Shërbimeve të Brendëshme 4 

4 Shef i Shërbimeve të Brendshme 1 

5 Sekretare / Arkiv 1 

6 Shofer Administrate i Parë 1 

7 Specialist IT 1 

  III. Zyra Juridike  
3 

8 Shef i Zyres Juridike 1 

9 Specialist i Prokurimeve 1 

10 Spec.Kontratash dhe Vlerësim Risku 1 

  IV. Zyra e Administrimit Financiar 
4 

11 Shef Zyre 1 

12 Llogaritare e Parë 1 

13 Llogaritar/ Arkëtar  1 

14 Magazinier 1 

  
V. ZYRA E PROJEKTEVE 2 

15 Shef i  Zyrës së Projekteve 1 

16 Specialist Projektesh 1 

  
VI. ZYRA E MARKETINGUT 10 

  6 

17 Shef  Zyre 1 

18 Spec. i Marrëdhenieve me Publikun 1 

19 Spec. Marketingu 1 

20 Spec. Informacioni 1 

21 Përgjegjës Terminali 1 

22 Ekonomist Marketingu 1 

 Biletaprerës 4 

23 Biletaprerës 1 

24 Biletaprerës 1 
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25 Biletaprerës 1 

26 Biletaprerës 1  
VII. Dega e Përpunimit të Anijeve & 

Trageteve 11 

27 Kryetar Dege 1 

28 Dispecer Turni 1 

29 Dispecer Turni 1 

30 Dispecer Turni 1 

31 Ekonomist Përpunim Anijesh & Tragetesh 1 

32 Spontator 1 

33 Spontator 1 

34 Spontator 1 

35 Përgjegjës Porti Himarë 1 

36 Mirëmbajtës në Portin e Himarës 1 

37 Punonjës Taks Imbarkimi 1  
VIII. Dega e Shërbimeve dhe 

Infrastukturës 
12 

38 Kryetar Dege 1 

39 Sanitar 1 

40 Sanitar 1 

41 Sanitar 1 

42 Shofer fugoni 1 

43 Shofer  fugoni 1 

44 Përgjegjës Mjedisi 1 

45 Punonjës Pastrimi 1 

46 Punonjës Pastrimi 1 

47 Punonjës Pastrimi 1 

48 Lulishtar 1 

49 Punonjës Mirembajtje Kanalizim/Basene 1  
IX. Dega Teknike dhe e Investimeve 19 

  3 

50 Kryetar dege 1 

51 Specialist në Degën Teknike 1 

52 Specialist i Investimeve 1  
Grupi i oficinës/ mirëmbajtjes së 

automjeteve dhe  mekanizmave 
5 

53 Përgjegjës Oficine 1 

54 Tornitor,saldator 1 

55 Motorist 1 

56 Xhenerik 1 

57 Elektricist 1  
Grupi i Mekanizatorëve 4 

58 Specialist i Koordinimit të Mjeteve të 

Koordinimit 
1 
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59 Autovincier 1 

60 Autovincier 1 

61 Pirunist 1  
Sektori i Mirëmbajtje ndërtimi 7 

62 Përgjegjës Sektori të Ndërtimit 1 

63 Punëtor Ndërtimi 1 

64 Punëtor Ndërtimi 1 

65 Punëtor Ndërtimi 1 

66 Bojaxhi 1 

67 Nostrum 1 

68 Shofer Furgoni & Lavazhator 1 

 X. Sektori i Forcës së Sigurisë   (F.S.P) 
29 

 Drejtues 3 

69 Drejtues  i Sektorit të Sigurisë   (F.S.P) 1 

70 Oficer i Sigurisë Portuale 1 

71 Oficer i Facilitetit të Sigurisë Portuale 1 

  4 

72 Përgjegjës turni 1 

73 Përgjegjës turni 1 

74 Përgjegjës turni 1 

75 Përgjegjës turni 1 

 Punonjës Sigurie 22 

76 Punonjës sigurie 1 

77 Punonjës sigurie 1 

78 Punonjës sigurie 1 

79 Punonjës sigurie 1 

80 Punonjës sigurie 1 

81 Punonjës sigurie 1 

82 Punonjës sigurie 1 

83 Punonjës sigurie 1 

84 Punonjës sigurie 1 

85 Punonjës sigurie 1 

86 Punonjës sigurie 1 

87 Punonjës sigurie 1 

88 Punonjës sigurie 1 

89 Punonjës sigurie 1 

90 Punonjës sigurie 1 

91 Punonjës sigurie 1 

92 Punonjës sigurie 1 

93 Punonjës sigurie 1 

94 Punonjës sigurie 1 

95 Punonjës Sigurie 1 

96 Punonjës sigurie 1 
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                                                          102+10 ngarkim-shkarkim =112 total 

Shef i Zyrës së Shërbimeve të Brendshme  

 

Mimoza Thanasko 

97 Punonjës sigurie 1 

 
XI. Stacioni i MNZ_se 15 

  5 

98 Komandanti 1 

99 Përgjegjës Turni 1 

100 Përgjegjës Turni 1 

101 Përgjegjës Turni 1 

102 Përgjegjës Turni 1 

 Shofer MNZ-je 4 

103 Shofer MNZ_je 1 

104 Shofer MNZ_je 1 

105 Shofer MNZ_je 1 

106 Shofer MNZ_je 1 

 Punonjës MNZ-je 6 

107 Punonjës 1 

108 Punonjës 1 

109 Punonjës  1 

110 Punonjës 1 

111 Punonjës 1 

112 Punonjës 1 

 Punonjës Ngarkim-Shkarkim 12 


